2025年  2月 27日

会社名 株式会社カノークス

代表者名 代表取締役社長

 小 河 正 直

コード番号 8076  東証スタンダード

名証メイン

問合せ先 取締役執行役員管理本部長

 花 田 寛 之

 TEL  052-564-3511

子会社の商号変更に関するお知らせ

株式会社カノークス（本社：愛知県名古屋市西区、代表取締役社長 小河正直 以下、当社）は、

2025年2月27日開催の取締役会において、当社の完全子会社である株式会社カノークス鋼管関東の商号

を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の新商号

  株式会社カノークス建材関東

２．商号変更の理由

  当社の北関東地区における加工・物流体制を再構築し、既存の鋼管加工に加え、鋼材の加工機を拡

充し、建材向けの機能を増強する目的で商号を変更するものです。

３．商号変更日

  2025年4月1日

以上